INDICAÇÃO Nº 1463/2013
Solicita serviços de limpeza, construção de pista de caminhada, playground e colocação de postes com braço de iluminação pública em área localizada no final de cada Rua do Parque Primavera, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza, construção de pista de caminhada, playground e colocação de postes com braço de iluminação pública em área localizada no final de cada Rua do Parque Primavera, Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança e conforto aos moradores da Rua Dom José Gaspar, a fim de pôr fim ao sofrimento dos mesmos em face dos inúmeros problemas causados pela falta das benfeitorias ora solicitadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de agosto de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2013 - 16:14:59 06699/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/08/2013